2024年３月 25日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

重要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり重要人事について決議しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．重要人事

当社における経営戦略委員会委員の選任については、以下のとおりであります。

（2024年４月１日付）

委員会構成員 氏 名 役職名（担当業務）

経営戦略委員 羅 怡文 代表取締役会長ＣＥＯ

経営戦略委員（委員長） 矢野 輝治
代表取締役社長ＣＯＯ

シャディ株式会社 代表取締役社長

経営戦略委員 郭 昂
取締役経営戦略室長

ラオックス・リアルエステート株式会社 代表取締役社長

経営戦略委員 池内 大介 グループ財務経理室長

経営戦略委員 杜 鵬
シャディ株式会社 取締役

シャディ・グローバルフーズ株式会社 代表取締役社長

経営戦略委員 羅 佳儀
経営戦略室 副室長

株式会社バーニーズジャパン 取締役

以 上